

Krögaren slutar efter ekonomisk kалldusch

# Boxholms restaurangbolag river upp Konsumavtalet?

Boxholms kommunala restaurangbolag är antagligen på väg att säga upp avtalet med Konsum mitt under löpande avtalsperiod. Orsaken går att söka i ett chockartat dåligt bokslut för 1983, som fått restaurangchefen i Boxholm att säga upp sig.

På restaurangbolagets (Restaurang AB Parken) uppdrag driver Konsum Centrala Östergötland (KCÖ) den verksamhet som restaurangbolaget har vid Stenbocken, Parketten och Brukshotellet. Stenbocken, hotell och restaurang, är den tunga biten, och har i dag ca 15 anställda.

## Personalinformation

I dag är Stenbockens personal kallad till information. Ämnet är "förändring av uppdragsavtalet". Restaurangbolagets ordförande Knut Johansson (s) uppger för Correspondenten att kommunalrådet Svante Larsson har styrelsens uppdrag att "underhandla med KCÖ".

Om han skall underhandla om förändrade villkor eller om ett regelrätt uppsägande av avtalet vill Knut Johansson inte gå in på.

## Offentliggörs inte

— Styrelsen för restaurangbolaget har varit överens om att inte offentliggöra beslutet förrän det verkställts, säger han.

Restaurangbolagets ännu icke offentliggjorda resultat för 1983 blev en kалldusch. I alla fall för Zarko Marijanov, Stenbockens restaurangchef. Förlust-



*Restaurangchef Zarko Marijanov (i mitten) blev så besviken över det kommunala restaurangbolagets bokslut att han sade upp anställningen hos Konsum, som driver bolagets restaurang- och hotellverksamhet. I dag är de övriga anställda, bl a Lena Finnberg och Birgit Drott kallade till information om "förändring av uppdragsavtalet"*

trenden har inte kunnat brytas. När resultatet bekantgjordes för Zarko Marijanov blev han så besviken att han sade upp sig.

## Inte dragit jämnt

— Bokslutet blev droppen som fick bågaren att rinna över, säger Zarko som inte dragit sär-

skilt jämt med KCO, som är hans arbetsgivare.

Han menar att informationen inte har fungerat, och att KCÖ haft en negativ attityd till hans och personalens olika satsningar. Zarko gör sin sista arbetsdag för Konsum 30 juni. Han är intresserad av att driva

Stenbocken i egen regi förutsatt att kommunen stöttar honom.

Enligt Knut Johansson har restaurangbolaget och KCÖ ömsesidig rätt att riva upp avtalet under löpande avtalsperiod. Normalt löper avtalet ut 1 mars 1985.

KARL-JOHAN NORÉN